Fletus et stridor dentium. Matth. XXIV. 51.

Vae vobis, quia esistis ut monumenta quae

(1) Contestat Eleazar a los que le aconsejaban fuese comer carnes prohibidas para librarse de la muerte; lo cual podria servir de escandalo.

non apparent, et homines ambulantes supra, nesciunt. Luc. XI. 44. Gal. II. 43.

Attendite a fermento Phariseorum, quod est hypocrisis. Ibid. XX. 12.

Phariseus stans, haec apud se loquatur: Deus gratias ago tibi, quia non sum sicut ceteri hominum raptores, iniusti, adulteri: et velut etiam hic Publicanus. Jejunabo bis in Sabbato: decimas de omnium quae possideo, etc. Ibid. XXIII. 14. Nonnulli nunc etiam y, et dmod sol e - msi iz A. habebit abot sb y zorum ab da - Vin autem quidam nomine Ananias, cum Saphira uxore sua, vendidit agrum et fraudavit de pretio agris, conscia uxore, etc. Audiens autem cecidit et expiravit. Actor. V. 1. VIII. 18. y zshidv zo sup sol zia zortoso y

Spiritus autem manifeste dicit: quia in novissimis temporibus discedet quidam a fide, attendentes spiritibus erroris, et doctrinis demoniorum, in hypocrisi loquentium mendacium, et cauterialam habentium suam conscientiam, etc. I. Tim. IV. 1. II. Tim. III. 13.

Hoc autem scito, quod in novissimis diebus instabunt tempora periculosa: erunt homines seipsos amantes, cupidi, alati, etc. I. Tim. III. 1. II. Tim. III. 13.

Habentes speciem quidem pietatis, virtutem autem eius abnegantes: Et hos devita, Tim. III. 2.

Ab omni specie mala abstinete, vos. I. Thess. V. 22.

Reponentes igitur omnem malitiam, et omnem dolum, et simulationes, et invidias, et omnes detractiones. Sicut modo geniti infantes, rationabile sine dolo, lac concupiscite, ut in eo creascitis in salutem. I. Pet. II. 1.

Hypocrisis, conditio: Quia omnis hypocrita est nequam. Isa. IX. 17.

Los hebreos, al contrario de los egipcios y romanos, que construian para sus sepulturas magnificos monumentos, solian abrirles en piedra viva a flor de la tierra, cubriendo la boca ó entrada. Así se com-

de las cosas que les recomienda, y que cumplendolas obtendrian de Dios grandes beneficios. Isa. cap. LVIII. Ezech. cap. XXXIII, v. 3.

«Sacta que hiero es la lengua de ellos; en gaño habló: en su boca habla paz con su amigo, y occultamente le pone asechanzas. Jer. cap. IX, v. 8. Salm. XXVII, v. 3.»

«Porque no es decoroso: (1) a nuestra edad usar de tal disimulo: porque muchos maneémos creyendo que Eleazar de noventa años se ha pasado a la vida de los extrájerós, etc. Mach. lib. II, cap. VI, v. 24.»

Y así cuando haces limosna, no hagas tocar la trompeta delante de tí, como los hipócritas hacen en las Sinagogas y en las calles, para ser honrados de los hombres: En verdad os digo, recibieron su galardón. Mat. cap. VI, v. 2.